
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

 

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 174/2.022 - M.C.A. 

 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 76/2022 - M.C.A. 

 

DATA: 28 de junho de 2022 

 

Objeto: Registro de preços de material hospitalar e odontológico e aquisição de 

equipamentos para utilização nas Unidades Básicas de Saúde e Clínica de Fisioterapia em 

atendimento aos pacientes do SUS.      

-     Valor Estimado: R$ 143.793,65 
 

_____________________________________________________________________________

_____ 

 

AUTORIZAÇÃO 
 

 Autorizo a abertura do processo licitatório para efetuar o Registro de preços de material 

hospitalar e odontológico e aquisição de equipamentos para utilização nas Unidades Básicas 

de Saúde e Clínica de Fisioterapia em atendimento aos pacientes do SUS, para aquisições 

futuras destinadas às demandas da Administração Municipal. 

 

 

 

Céu Azul, 28 de junho de 2022 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 

 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

As despesas decorrentes das futuras aquisições, relacionadas ao Registro de Preços, 

correrão por conta da dotação orçamentária e dos recursos financeiros, dos órgãos e unidades 

participantes do presente registro, e serão indicados pelo Departamento de Contabilidade no 

momento da aquisição do produto. 

  

Céu Azul, 28 de junho de 2022 

 

 

 MAICON EDUARDO MACHADO 

Secretário de Finanças 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
A

U
R

IN
D

O
 S

P
E

R
O

T
T

O
 e

 M
A

IC
O

N
 E

D
U

A
R

D
O

 M
A

C
H

A
D

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

C
50

-3
B

F
C

-D
4A

A
-8

E
B

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
C

50
-3

B
F

C
-D

4A
A

-8
E

B
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CC50-3BFC-D4AA-8EB3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 29/06/2022 10:22:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MAICON EDUARDO MACHADO (CPF 058.XXX.XXX-05) em 29/06/2022 10:37:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/CC50-3BFC-D4AA-8EB3

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/CC50-3BFC-D4AA-8EB3

